様式第７号

助成金（概算）支払請求書

令和　　年　　月　　日

公益社団法人京都府茶業会議所会頭　様
助成申請事業者

（住　　所）

（団体等名）

（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（電話番号、ＦＡＸ）
（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）

事 業 名
請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　ただし、令和７年　月　日付で助成金の交付決定を受けた事業の助成金として、上記のとおり
（概算支払を）請求します。
助成金振込先
（金融機関・支店名）
（預金種目）
（口座番号）
（EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(フリ),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(ガナ),名義)）
PAGE